РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2016  № 51
х. Венделеевка

О признании утратившими силу некоторых

правовых актов Туриловского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы Туриловского сельского поселения от 22.08.2008 № 28 «О создании и организации деятельности учебно-консультационных пунктов по обучению неработающего населения Туриловского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»;

- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 12.03.2012 № 18 «Об организации гражданской обороны на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение»»;
- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 12.05.2012 № 38 «Об утверждении Положения о спасательной службе по захоронению трупов в военное время в Туриловском сельском поселении»;

- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 31.05.2012 № 45 «Об утверждении Положения об организации и ведения гражданской обороны на территории Туриловского сельского поселения»;

- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 31.05.2012 № 46 «Об утверждении Положения о подготовке населения Туриловского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 09.08.2012 № 69 «О создании и содержании запасов материально – технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение»;

- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 19.11.2012 № 105 «Об утверждении Положения о поддержании органов управления и сил гражданской обороны Туриловского сельского поселения в готовности к действиям»;

- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 15.11.2013 № 99 «О поддержании устойчивого функционирования организаций на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение»;

- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 05.11.2015 № 112 «О создании сборного эвакуационного пункта на территории Туриловского сельского поселения»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                         В.А.  Ткаченко

Постановление вносит

специалист  первой категории
Администрации Туриловского

сельского поселения